delanteras y
discos
Traslado a
verificación
Kit de
filtros aceite
(pkw
synthetyc
mb) sin
bujias
Un juego de
balatas
(TEXTAR)
Un sensor
de aviso de
balatas
Dos discos
delanteros

$12,328.45 $12,328.45

Subtotal: $12,328.45

IVA (16%) $1,972.55

Total: $14,301.00

CATORCE MIL TRESCIENTOS UN
PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
03 - Transferencia electrónica de fondos
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|2be29bb4-2a32-4429-9244-9ae287c9fc9e|2020-03-